
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszar} wiejskie”.

Uchwała Nr EFRROW/XI/75/2018
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy”

z dnia 18 września 2018r.

w sprawie zatwierdzenia listy operacji/ grantów1 zgodnych z LSR w ramach

konkursu nr 5/2018 na działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy 

LEADER, poddzialanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność (zakres tematyczny: Rozwój przedsiębiorczości 

na obszarze wiejskim objętym strategią rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

przez rozwijanie działalności gospodarczej - w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących

operacje w tym zakresie)

Na podstawie Art. 21 ust. 4 pkt 1 ustawy o RLKS, § 24 ust. 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Dolina Drwęcy” oraz § 5 ust. I pkt. I 1 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” uchwala się, 

co następuje:

1. Po przeprowadzeniu oceny operacji/grantew1 za zgodność z LSR zatwierdza się Listę operacji/ 

grantów1 zgodnych z LSR, która stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

3 Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Europejski Fundusz Społeczny
Unia Europejska

Niepotrzebne skreślić.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFRROW/XI/75/201 8

Lista zgodnych z LSR ułożona zgodnie z kolejnością wpływu wniosków do Biura LGD

Lp. Znak sprawy LGD Imię i nazwisko/ Nazwa 
wnioskodawcy/ grnntobiorcy1 *

Numer identyfikacyjny 
wnioskodawcy/ 

grnntobiorcy1 (jeśli dotyczy)
Tytuł operacji/ grantu' Zgodność z 

LSR3

Wnioskowana
kwota 

wsparcia 
(w zł)

1. 20I8/WRP/1 Dekam Ptaszyński Kamil 074503294 Rozwój działalności gospodarczej firmy Dekam 
poprzez budowę bali magazyn owo-warsztatowej TAK 207 614.00

2. 2018/WRP/2 Mirosław Krawczyk Finanse 
i Rachunkowość 046428190

Rozwój firmy „Mirosław Krawczyk Finanse 
i Rachunkowość” poprzez przygotowanie 

i udostępnienie zaplecza biurowego 
oraz zwiększenie zatrudnienia

TAK 108 749.00

3. 2018/WRP/3 Firma Usługowo 
Gastronomiczna Jan Pilarski 024763266

Rozwój działalności gospodarczej poprzez 
wyposażenie sali weselnej w celu rozwinięcia 

dotychczas prow adzonej działalności gospodarczej 
związanej z prowadzeniem restauracji

TAK 300 000.00

4. 2018/WRP/4 F.lł.lJ Stacja Obsługi Pojazdów 
Marcin Kordowski 068485346

Rozwój działalności gospodarczej poprzez budowę 
pomieszczenia gospodarczego — magazyn części - 

w celu rozwinięcia dotychczas prowadzonej 
działalności gospodarczej związanej 

z prowadzeniem stacji obsługi pojazdów 
o sprzedaż części zamiennych

TAK 54 950.00

1 Niepotrzebne skreślić.
: Wpisać „tak” lub „nie” - zależnie od decyzji Rady LGD.



5. 2018/WRP/5 SOYER MEBLI-; Agnieszka 
Soja 070650915

Wsparcie w zakresie rozwoju działalności 
gospodarczej przedsiębiorstwa „Soyer Meble” 

Agnieszka Soja poprzez zakup maszyny 
usprawniającej prace i jakość produkowanych 

mebli

TAK 109 200.00

6. 2018/WRP/6 GEOEXPERT Bartosz 
Piotrowski -

Rozwój działalności gospodarczej poprzez zakup 
ciągnika rolniczego w celu rozwinięcia dotychczas 

prowadzonej działalności gospodarczej 
o świadczenie usług wynajmu maszyn rolniczych

NIE 90 915.00

7. 2018/WRP/7 AdGeo Zbigniew Górecki 057094921

Rozwój działalności gospodarczej poprzez zakup 
ciągnika rolniczego w celu rozwinięcia dotychczas 

prowadzonej działalności gospodarczej 
o świadczenie usług wynajmu maszyn rolniczych

TAK 87 840.00

8. 2018/WRP/8 SMARTTECH ROBERT 
KIŻEWSKI 072754504

Rozwój działalności gospodarczej poprzez akup 
zestawu do świadczenia usług w zakresie 

Specjalistycznych Technik Izolacyjnych w celu 
rozwinięcia dotychczas prowadzonej działalności 

gospodarczej

TAK 50 706.00

9. 2018/WRP/9 Biuro Rachunkowe Marzena 
Pietrzak 074716781

Rozwój firmy Biuro Rachunkowe Marzena 
Pietrzak poprzez budowę pomieszczeń biurowych.

zakup elementów wyposażenia biura oraz 
zwiększenie zatrudnienia w celu poprawy jakości 

obsługi klienta.

TAK 258 691.00

Golub-Dobrzyń, dnia I 8 września 201 8r.
(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 

Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Województwo
Kujawsko-Pomorskie Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny


